КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

ПРИКАЗ
21.12.2018 № 86/1

О создании комиссии для проведения обследования и составления
Паспорта доступности объекта и услуг для инвалидов и других МГН

В соответствии   с постановлением Правительства Мурманской области
от  02.02.2018  №   42-ПП,   с  целью  организации  работы  по  проведению
обследования МБОУ г. Мурманска СОШ № 33 как объекта на предмет его
доступности  для  инвалидов  и  других  МГН  и  разработки  Паспорта
доступности объекта и услуг для инвалидов и других МГН приказываю:

1. Создать  комиссию для  проведения  обследования  и  составления
Паспорта доступности объекта и услуг для инвалидов и других МГН
(далее – комиссии) в следующем составе:
председатель: Федоринова А.Г., начальник хозяйственного отдела;
члены комиссии:

- Беззуб В.В., заместитель директора по УВР;
- Пестерева Л.А., социальный педагог;
- Мурадова В.И., педагог-психолог.

2. При  проведении  обследования  и  составления  Паспорта  доступности
объекта  и  услуг  для  инвалидов  и  других  МГН  комиссии
руководствоваться  методическими  рекомендациями,  утверждёнными
приказом Министерства социального развития Мурманской области от
14.02.2018  №59  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по
ведению паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры
Мурманской  области,   работе  с  электронным  реестром  объектов  и
услуг  социальной  инфраструктуры  Мурманской  области  и  картой
доступности объектов».

3. Комиссии  обследование и составление Паспорта доступности объекта
и услуг для инвалидов и других МГН завершить до 28.12.2018.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор Малыгина Л.В.

С приказом  ознакомлен (а) “ ” 20 г.
(личная подпись)